

Daha 24 ailənin yurd sevinci

Füzulilər bayram coşqulu köç karvanlarıyla torpaqlarına qovuşurlar



44 günlük Vətən müharibəsində Milli Ordumuzun qəhrəman əsgər və zabitlərinin rəşadət və şücaəti hesabına işğaldan azad edilmiş torpaqlarımıza böyük qayıdış sürətlə davam edir. Otuzillik işğal dövrünün dağıntıları bərpa-quruculuq işləri ilə aradan qaldırılır, viran qoyulmuş ərazilərimiz, xarabazarlığa çevrilmiş ev-əşiklər yeniləri ilə övz edilir, soydaşlarımızın torpaq həsrətinə son qoyulur.

Sakinlərin rahat və təhlükəsiz yaşayışlarının təmin edilməsi üçün görülən genişmiqyaslı bərpa-quruculuq işləri intensiv şəkildə həyata keçirilir. Bunun nəticəsidir ki, keçmiş məcburi köçkünlər Prezident İlham Əliyevin qətiyyəti, iradəsi, şanlı Azərbaycan Ordusunun gücü hesabına düşmən tapdağından azad edilmiş yurd yerlərimizə, ağlaya-ağlaya didərgin salındıqları dədə-baba torpaqlarımıza indi gül-lə-gülə qayıdırlar.

Avqustun 21-də Füzuli şəhərinə yola salınan növbəti köç karvanı da uzun onilliklər erməni barbarlığına məruz qalan torpaqlarımıza yeni və doğma nəfəslərin geri qayıtması ilə Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun taleyinin bu gün yenidən yazıldığını təsdiqləyir.

2026-cı ilə qədər 140 min insanın doğma yurduna dönməsi nəzərdə tutulur

"Böyük qayıdış" proqramının icrasına ötən ilin iyul ayından başlanılıb. Dövlət proqramının prioriteti soydaşlarımızın tez bir zamanda doğma yurdlarına dönüşlərini reallaşdırmaqdır. Bərpa və yenidənqurma işlərinin davam etdiyi ərazilərimizə mərhələli şəkildə qayıdış həyata keçirilir. Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə müasir şəhər və qəsəbələr, kəndlər salınır, yaşamaq üçün bütün infstrukturlar inşa edilir.

Dövlət başçısı İlham Əliyevin milli çağırışımız kimi xarakterizə etdiyi Böyük qayıdış sürətli və layiqli bir şəkildə həyata keçirilir. Azərbaycan dövləti təxminən növbəti üç il ərzində Qarabağ və Şərqi Zəngəzur rayonları üzrə 150 mindən çox insanı doğma yurdlarına qaytarmağı planlaşdırır. Təkcə Qarabağ regionuna 2026-cı ilə qədər 140 min insanın dönməsi nəzərdə tutulur.

Uzun illər işğal dövründə Ermənistan tərəfindən viran qoyulan, hər qarışına, dağına, daşına zərər yetirilən, zərrəcə həyat nişanəsi belə tapmaq mümkün olmayan, özəli və əbədi sahiblərinə geri qayıdan ərazilərimiz indi nəhəng tikinti-quruculuq meydanına çevrilib. Azərbaycan dövləti tərəfindən bu yerlərə qayıdış üçün mühüm layihələr həyata keçirilir, yeni yollar, tunnelər çəkilir, elektrik stansiyaları tikilir.

30 ildir həsrətini çəkdiyi sakinlərinə qovuşan növbəti yurd Füzuli oldu. Füzulilər bayram coşqulu köç karvanlarıyla torpaqlarına döndülər. Füzuli şəhərinə ilk köç karvanı avqustun 18-də baş tutub. Uzun illərdən sonra ilk olaraq 23 ailə - 90 nəfər doğma yurda qayıdıb. Füzuli şəhərinə çatan ailələr Qarabağ iqtisadi rayonuna daxil olan işğaldan azad edilmiş ərazilərdə (Şuşa rayonu istisna olmaqla) Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəliyi, Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi tərəfindən qarşılanıb. Onlara yenidən öz doğma ellərində məskunlaşmaları münasibətilə gözyaşındılığı verilib. Füzuli sakinləri hərtərəfli dövlət qayğısı ilə əhatə olunduqlarına görə Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevə, Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya, torpaqlarımızı işğaldan qurtaran rəşadətli Azərbaycan Ordusuna, qəhrəman əsgər və zabitlərimizə minnətdarlıqlarını ifadə ediblər.

Evlərin bölgüsü məcburi köçkünlərə yeni yaşayış sahələrinin verilməsinin hazırda qüvvədə olan qaydaları, şəffaflıq və ədalətlik prinsipləri əsasında püşkatma ilə aparılıb. Püşkatma avqustun 5-də Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin Repatriasiya Departamentində keçirilib. Püşkatmada 144 ailə (509 nəfər) iştirak edib. Ailə tərkibinə uyğun olaraq, onlardan 51-i ikiotaqlı, 76-sı üçotaqlı, 17-si dördotaqlı mənzillə təmin olunub.

Daha 68 nəfər doğma yurda qayıtdı

Yenidən qurulan Füzuli şəhərinə keçmiş məcburi köçkünlərin qayıdışı davam edir. Növbəti köç karvanı Bakı şəhərinin Qaradağ rayonundakı "Qobu park 3" yaşayış kompleksindən yola salınıb. Bu mərhələdə Füzuli şəhərinə daha 24 ailə - 68 nəfər köçürülüb.

Füzuli şəhərinin sakinləri hərtərəfli dövlət qayğısı ilə əhatə olunduqlarına görə Prezident İlham Əliyevə və birinci xanım Mehriban Əliyevaya, torpaqlarımızı işğaldan qurtaran rəşadətli Azərbaycan Ordusuna, qəhrəman əsgər və zabitlərimizə minnətdarlıqlarını bildiriblər, bu yolda canlarından keçən şəhidlərimizi böyük ehtiramla yad ediblər.

Köçürülən ailələr Füzuli şəhərində yeni tikilən evlərdə məskunlaşılıblar. Bununla da Füzuli şəhərində 47 ailə, yəni 158 nəfərin daimi məskunlaşması təmin edilib.

Biz hələ neçə-neçə qayıdış karvanlarıyla yurd-yuvalarına qovuşan soydaşlarımızın sevincinə, fəxarətinə şahid olacağıq. Qarşıda bizi hələ neçə-neçə zəfər coşqulu qayıdış köçləri gözləyir...

**Ülkər XASPOLADOVA,
"Azərbaycan"**